MyHUUMNanbHbI 3Tan BCEPOCCUIACKON oNnMmMnunabl WKONTbHUKOB HO aHTIMACKOMY S13blKY

Ha TeppuTOopuUN XaHTbl-MaHCUNCKNI aBTOHOMHbIN OKpyr - HKOrpa
B 2022-2023 yueb6HOM rogy

Tepputopua MerHoH

Jata nposegeHnsa 14.11.2022
MpeameT aHrAUACKWUIA A3bIK

Knacc 9

KonnyectBo ydyacTHMKoOB 10

Ne n/n Wwugp d.1N.0.
y4yacTHUKa
1 KocTuHa HOnus
901 CepreeBHa
2. KyunHckas Cous
902 BnagumupoBsHa
. XammatoBa Co(bs

907 JaHuunpoBHa

4. KoxeBaToBa ApuHa
905 AHpOpeeBHa

5. EcunéHok ApuHa
906 iBaHOBHA

6. 904 LLlaxHaBa3oBa [>KeHHeT

MPOTOKOJT SACEAAHUA XIOPU

Mopopa, palioH

MerunoH

MervnoH

MerunoH

MervnoH

MervnoH

MervnoH

O6pa3oBaTe/ibHOe yupexgeHue
(MoNHOCTLIO)

MyHULMNanbHOe aBTOHOMHOE
06l eobpa3oBaTe/ibHOE yUpexieHue
«CpefHas obuweobpasoBaTenibHas
Wwkona Ne 9»
MyHuumnanbHoe GO AXEeTHOe
obuieobpasoBaTenbHoe yupexaeH]]e
«cpeaHasa obuieobpasoBaTenbHas
wkona Ne 3 um. .. PbiIHKOBOTO»
MyHuUMNanbHOe aBTOHOMHOE
o6Leobpa3oBaTenbHOE yupexaeHume
Ne5 «IMMMHasua»
MyHuUUMNanbHOe GO AXKETHOE
o6l eobpasoBaTe/ibHOE yUupexieHue
«CpepgHsaa ob6uieobpasoBaTenbHas
WwKona Ne6»
MyHULMNanbHOe aBTOHOMHOE
06l eobpa3oBaTeibHOE yUpexieHue
Ne5 «"MMHa3na»
MyHULMNanbHOe aBTOHOMHOE

KonnyectBo
6annos

59

54

51

45

41

37

MpunoxeHue 7

MecTo

-

yuYacTHUK

YYaCTHUK

YUaCTHUK

%

BbIMO/THEHUSA
3agaHunii
84

7

73

64

59

53



7.
9]0
8.
909
ho.
908
10.
903

O>xabpannosHa
'ynbko EBa
BnagnmupoBHa
HapumaHoB AMuUTpuii

MakcumoBuY

)KykoBa borpaHa
AHLpeeBHa

PaxmaTtynnunHa
EnunsaseTta PyctamoBHa

Mpepcepatens XLOpU:

nognuncb
UeHbl Xlopwu:

MervoH

MervnoH

MervoH

MervnoH

o6l eobpa3oBaTenibHOe yUupexaeHue
«CpefHaa obuieobpasoBatenbHas
Wwkona Ne 9»
MyHuUMNanbHOe aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTe/ibHOe yupexaeHune
Ne5 «EuMmHasna»
MyHMUMNanbHOE aBT OHOMHOE
o6 eobpasoBaTeibHOE yUpexaeHue
«CpefHsAa obuieobpasoBatenbHas
WwKona Ne2»
MyHuumnanbHoe aBTOHOMHOE
o6weobpasoBaTeslbHOE YUpeXgeHne
«CpepgHsaa obueobpasoBatenibHas
WwKona Ne2»
MyHuMUMNanbHOe aBTOHOMHOE
06w eobpasoBaTenlbHOE YUpeXaeHne
«Cpep!#a obuieobpasoBarenbHas
WwKona Ned»

_/>)K6aHoBa AHHa KO pbeBHa
OJTHOCTbHO

/ Hacn6osa Acusa ®a3noBHa
_/Nenncoa Hagexaa CepreeBHa
_IYcTioXaHuHa TaTbsiHa BacunbeBHa
_/YaycoBa AneHa CTaHUCnaBoBHa
_ITantokuHa EneHa HukonaeBHa
Co /CaxanoBa TaTbsHa AHaTO/IbeBHA
)I( /ApblXHoBa HaTtanua BnagnmunposHa

Mpepcegatens OprkoMmmuTteTa:

_/ MeTpuHckasa TaTbsHa KOpbeBHa

34

31

26

17

YyuYacCTHUK

YyUYacCTHUK

yuYacTHUK

YUaCTHUK

49

44

37

24



