## Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по английскому языку на территории Ханты-Мансийский автономный округ – Югра в 2022-2023 учебном году

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ

Территория Мегион Дата проведения 14.11.2022 Предмет английский язык Класс 9 Количество участников 10

№ п/п	Шифр	Ф.И.О. участника	Город, район	Образовательное учреждение (полностью)	Количество баллов	Место	% выполиения заданий
1.	901	Костина Юлия Сергеевна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9»	59	1	84
2.	902	Кучинская София Владимировна	Мегион	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «средняя общеобразовательная школа № 3 им. И.И. Рынкового»	54	2	77
3.	907	Хамматова Софья Данияровна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение №5 «Гимназия»	51	3	73
4.	905	Кожеватова Арина Андреевна	Мегион	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»	45	участник	64
5.	906	Есипёнок Арина Ивановна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение №5 «Гимназия»	41	участник	59
6.	904	Шахнавазова Дженнет	Мегион	Муниципальное автономное	37	участник	53

		Джабраиловна		общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9»			
7.	910	Гулько Ева Владимировна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение №5 «Гимназия»	34	участник	49
8.	909	Нариманов Дмитрий Максимович	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2»	31	участник	44
9.	908	Жукова Богдана Андреевна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2»	26	участник	37
10.	903	Рахматуллина Елизавета Рустамовна	Мегион	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»	17	участник	24

Председатель жюри:_	tes	/ Жбанова Анна Юрьевна
подпись	ФИО полн	ОСТЬЮ
Члены жюри:	Hal	Насибова Асия Фазиловна
	test	Леписова Надежда Сергеевна
	m 1	Устюжанина Татьяна Васильевна
	1	Чаусова Алена Станиславовна
	95-0	Талюкина Елена Николаевна
	Caf 1	Сахапова Татьяна Анатольевна
	M.	Ярыжнова Наталия Владимировна
		0,
Председатель Оргком	итета:	/ Метринская Татьяна Юрьевна